
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) voor de 

openbare wegen van de gemeente Moerdijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk, 

  

Gelet op: 

- artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening straatnaamgeving en huisnum- 

mering gemeente Moerdijk; 

- artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen, die op 1 juli 2009 in werking is 

getreden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen 

aan de op het grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaat- 

sen; 

b e s l u i t e n : 

  

tot vaststelling van de openbare ruimte: 

Woonplaats Openbare ruimte 

Klundert Ligtharthof 

  

met ingang van 18 december 2024 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 

Zevenbergen, 18 december 2024 

namens burgemeester en wethouders van Moerdijk, 

Veiligheid, vergunningen, toezicht en handhaving, 

H. Vennix 

  

Bezwaar- en beroepsmogelijkheden 

Indien u het met deze beslissing niet eens bent kunt u hiertegen op grond van de Algemene wet be- 

stuursrecht (Awb) een schriftelijk gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester 

en wethouders van de gemeente Moerdijk. De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift is 6 

weken en gaat in op de dag na de verzenddatum van deze brief. Als u over een DigiD beschikt kunt u 

ook digitaal een bezwaarschrift indienen. Op het moment dat u een bezwaarschrift heeft ingediend kunt 

u ook de voorzieningenrechter van de Rechtbank te Breda verzoeken om een voorlopige voorziening 

te treffen. Hiervoor moet er sprake zijn van onverwijlde spoed. Voor het verzoek om een voorlopige 

voorziening bent u griffierecht verschuldigd. U kunt dit verzoek indienen bij Adres: Rechtbank Zeeland- 

West-Brabant, Team Bestuursrecht, Postbus 90006, 4800 PA Breda. 

Nr. 24867 

GEMEENTEBLAD 22 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 24867 22 januari 2025 1 



  
Situatietekening ligging  Ligtharthof  te Klundert 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 24867 22 januari 2025 2 


